Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Самарская городская консультативно-диагностическая поликлиника № 14»
(ГБУЗ СО СГП № 14)

ПРИКАЗ
«24» июля 2023 г.                                                                                №  180

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Антикоррупционной
 политики ГБУЗ СО «СГП № 14»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Самарская городская консультативно-диагностическая поликлиника № 14» (приложение).
2. Разместить Антикоррупционную политику на официальном сайте государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Самарская городская консультативно-диагностическая поликлиника № 14».
3. Пункт 3 приказа  ГБУЗ СО «СГП № 14» № 37 от 14.01.2022  «О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ СО СГП № 14» считать утратившим силу.
4.  Пункт 2 приказа  ГБУЗ СО «СГП № 14» № 38 от 14.01.2022  «О создании комиссии по урегулированию конфликта  интересов в ГБУЗ СО СГП № 14» считать утратившим силу.
5. Начальнику отдела кадров Беловой Е.А. ознакомить с приказом всех сотрудников под подпись.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                             И.А. Немченко